

# ידיעות אחרונות העיתון של המדינה

74 שנים לאחר שיצא לאור לראשונה, עיתון "ידיעות אחרונות" ממשיך להיות מקור המידע המרכזי של מרבית הישראלים, באמצעות תוכן מגוון ואיכותי, קהל מנויים נאמן, והנגשת התכנים לקהלים חדשים



"ידיעות אחרונות" מציע למיליוני קוראיו גיליון מקיף ומגוון, שאותו מוביל מוסף הדגל של העיתון - "7 ימים" - הכולל סיפורים בלעדיים, ראיונות, תחקירים וטורים קבועים. המוסף נכתב על ידי כותבים מובילים דוגמת שלמה ארצי, רענן שקד, דנה ספקטור, נירה רוסו, ישראל אהרוני, דניאלה לונדון דקל ואחרים. בין היתר מתפרסם גם "הציור השבועי לילד" של המאייר ג'קי, שמלווה את ההוויה הישראלית לאורך

עשרות שנים והצלחתו נובעת, בין השאר, משום שהוא מאפשר למשפחות להתאחד סביבו ולפתור ביחד את התעלומה השבועית.

העובדה שקריאת "7 ימים" היא חלק בלתי נפרד מסוף השבוע אצל מרבית הישראלים, והזמן שהם מקדישים למוסף, הפכו את "7 ימים" למדיה פרסומית מובילה ואפקטיבית עבור משווקים ומפרסמים, שנעזרים בו על מנת להגיע לקהלים רחבים, יותר מכל מדיה אחרת בישראל.

"ידיעות אחרונות" יצא לראשונה לאור בארץ ישראל ב-11 בדצמבר 1939. החל משנות ה-70 "ידיעות אחרונות" הוא "העיתון של המדינה", ומספק במה למגוון רחב של דעות, כותבים ופרשנים מובילים, ביניהם: נחום ברנע, איתן הבר, שמעון שיפר ועוד כותבים מרחבי הקשת הפוליטית. כמו כן, ניתן לאורך השנים כיסוי רחב לנושאי רווחה, פריפריה, חינוך ומשפחה.

בכל יום רביעי.

## מגוון מוספים וקהלים

"ידיעות אחרונות" מספק עולמות תוכן למגוון סגמנטים וקהלים באמצעות מוספים ומדורים שונים. מדי יום, מלבד עמודי החדשות כולל העיתון גם את המוספים "24 שעות", "ממון" ו"ספורט". בנוסף, במהלך ימות השבוע מצורפים לעיתון מוספים שבועיים שונים: מוסף הבריאות "זמנים בריאים" שיוצא לאור ביום ראשון, מוסף הטיולים והאוכל "מסלול" שמתפרסם ביום שני, ומוסף הלייף-סטייל המצליח "זמנים מודרניים", שמצורף לעיתון

## מהדורת סוף השבוע

מהדורת סוף השבוע של "ידיעות אחרונות" מסמלת עבור חלק גדול מהישראלים את תחילת השבת ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה. חוויית הקריאה של מהדורת השבת מאופיינת בהעמקה גדולה יותר בתכנים ובמדורי הכתבים ומותאמת לחוויית הבילוי והמנוחה בסוף השבוע.



1991  
מבצע "שלמה"  
להעלאת יהודי אתיופיה



1976  
צה"ל משחרר  
את החטופים באנטבה



1947  
הכרזת האו"ם על  
הקמת מדינה עברית



1939  
"ידיעות אחרונות"  
יוצא לאור



נרשמו לדף למעלה מ-350 אלף אוהדים, ונתוני talking about (המצביעים על מעורבות) מהגבוהים בישראל (60,000-120,000).

בנוסף, מתפעל העיתון חשבון אינסטגרם פעיל, שכולל את מיטב התמונות מהארץ ומהעולם שמתפרסמות בעיתון.

### מרכזי המבקרים

"ידיעות אחרונות" מפעיל שני מרכזי מבקרים: בראשון לציון ובפארק התעשייה בר לב הסמוך לכרמיאל. במסגרת הסיורים, המבקרים נכנסים אל העולם של "ידיעות אחרונות" ורואים כיצד נולד בכל יום מחדש העיתון של המדינה.

הסיורים כוללים חוויה והתנסות במרכז תקשורת ועיתונות, שמלמד כיצד עובדת מערכת עיתון ואיך נראה יום בחייו של עורך עיתון. המבקרים - מתלמידי בתי ספר ועד מבוגרים - יכולים להתנסות בעצמם בעריכת עמוד שער של עיתון ובעבודה מול דד-ליין.

הביקור כולל סיור בבית הדפוס המשוכלל ביותר במזרח התיכון וצפייה במכונות הדפוס המהירות, המדפיסות במהירות של 21 עיתונים בשנייה.

למופעי תרבות, מוזיאונים, הופעות, אטרקציות ועוד.

### "ידיעות אחרונות" במהדורה דיגיטלית

בזירה המקוונת, השיק "ידיעות אחרונות" בשנת 2000 את ynet, אתר החדשות המוביל בישראל (הרחבה על המותג ynet ניתן למצוא בספר זה).

ב-2013 השיק "ידיעות אחרונות" מהדורת אייפד לעיתון המודפס, במטרה להנגיש את תכני העיתון גם לצרכני החדשות בטאבלטים. המהדורה האינטראקטיבית כוללת את מיטב התכנים מהעיתון והמוספים, לצד תכנים נוספים וייחודיים כגון סרטונים, תשבצים וסודוקו אינטראקטיביים. הקוראים יכולים לדפדף בתכנים ובכתבות ללא תשלום, אך לקריאת הכתבות המלאות נדרש מנוי חודשי. עם רכישת המנוי מקבלים הקוראים בנוסף ספרים דיגיטליים של "ידיעות אחרונות" - "עברית".

בזירת הפייסבוק, העמוד של "ידיעות אחרונות", שכולל תכנים, משחקים, ומבצעים, מצליח לרשום מעורבות גדולה בקרב האוהדים. נכון לרבעון האחרון של 2013

גיליון סוף השבוע כולל, בנוסף, גם את "המוסף לשבת", שעם כותביו נמנים, בין היתר נחום ברנע, סימה קדמון, מאיר שלו, יועז הנדל, יגאל סרנה, סיון רהב מאיר ואחרים; את מוסף "7 לילות", שמביא בכל שבוע חשימות וסיפורים מעולמות התרבות והבידור, לצד ביקורות, מידע על תערוכות, ספרים וסרטים; את "ממון", במהדורת יום שישי בדגש על צרכנות ואת מוסף "פיצוחים", שכולל תשבצים, תשחצים וסודוקו למבוגרים ולילדים.

### "ידיעות אחרונות" מנויים

מצבת המנויים של "ידיעות אחרונות" שומרת על גודלה לאורך שנים ומבוססת על קהל משפחות נאמן, שטקס קריאת העיתון בבוקר הוא חלק בלתי נפרד משגרת יומו. מערך המנויים של העיתון פרוש מצפון רמת הגולן ועד אילת בדרום, מתוך המחויבות של "העיתון של המדינה" להיות זמין לקוראיו.

על מנת לתת ערך נוסף למשפחות המנויים, הקים "ידיעות אחרונות" מועדון הטבות, אשר במסגרתו מוענקות למנויים הטבות מגוונות לאירועים ופעילויות בכל רחבי המדינה. בין היתר, זוכים חברי המועדון לקבל הנחות



2011  
לגדע שליט חוזר הביתה



2011  
הפגנת המונים במחאה חברתית



2004  
מדליית זהב אולימפית ראשונה לישראל